
“Iepazīšanās ar bibliotēku”
Bibliotekārā stunda

Norises laiks un vieta Mācību gada laikā.
Jēkabpils pilsētas bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļa, Pasta iela 39.

Mērķa auditorija Saturs tiek piemērots vecuma grupām:
   Pirmsskolas izglītības iestāžu vecākās grupas;
   1.-3. klašu kolektīvi;
   4.-7. klašu kolektīvi.

Programmas 
anotācija

Bērni un jaunieši tiek iepazīstināti ar Bērnu literatūras nodaļas 
pakalpojumiem un to saņemšanas kārtību, grāmatu un žurnālu krājumu, 
tā izkārtojuma pamatprincipiem plauktos, darbu ar datoriem, pieejamām 
galda spēlēm, rīkotajiem pasākumiem un izstādēm.

Tiek stāstīts arī par bibliotekāra profesiju.

Stundu skaits Par bibliotekārās stundas garumu iespējams vienoties ar klašu 
audzinātājiem. Parasti tās ir aptuveni 40-60 minūtes.

Pasākuma rezultāts Bibliotekārās stundas laikā apmeklētāji gūst priekšstatu par bibliotēku kā 
vietu, kur var saņemt mācībām un savām interesēm nepieciešamo 
informāciju un saistošu lasāmvielu, kā arī izmantot bibliotēku kā vietu, kur 
lietderīgi un interesanti pavadīt brīvo laiku.

Prasības pasākuma 
dalībniekiem

Nav nepieciešama iepriekšēja sagatavošanās.

Pasākuma 
organizācija 
un metodes

Bibliotekāra stāstījums par bibliotēkas piedāvātajiem pakalpojumiem, 
īpaši pievēršot uzmanību literatūras krājuma daudzveidībai.
Notiek ekskursija pa bibliotēku.

Lasītavā tiek veikta ar literatūru un grāmatu saistīta praktiska nodarbība 
vai spēle.

Tiek sniegtas atbildes uz apmeklētāju jautājumiem.

Noslēgumā izdalīti informatīvi materiāli par bibliotēku.

Kontaktinformācija Jēkabpils pilsētas bibliotēkas Bērnu literatūras nodaļa, Pasta iela 39.
tālr. 65231376, 20046579

Pieteikšanās Iepriekšēja pieteikšanās klātienē vai telefoniski.


